
·<V c: 
'O 

"' E e 
I 

• • 
Státní fond rozvoje bydlení 
Podatelna Praha 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
8(100342278 
Ev.č. : 11920118-SFRB 

Specifikace služby Profesionální internet Listylplll.: 210 Došlo: 20.4.2018 12:28 

Číslojednací: ~q~/11/r&':fF1$ 
Služba Profesionální internet je poskytována jako služba pevného připojení k celosvětové síti Internet s garantovanými parametry 
prostřednictvím komunikačního protokolu IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 

Součástí smlouvy č. : 574-01-SFRB/2004 (dále jen .smlouva") Revize: , Verze: Zákazník č. : 54787617 
Specifikace služby č.: 10/2 Revize: , Verze: Požadavek na: změnu služby 

Poskytovat~í: •'' .. 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 , spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

Prodejce:   Obchodní Požadavek ID: 0316130 Partnerská smlouva: I I 

Účastník1 

Obchod ni firma/Jméno: Státni fond rozvoje bydlení I IČ/rodné číslo: 70856788 
Oprávněný zástupce:  I Funkce:  

Telefon: I E-mail: 
1 p r n identifikační úda·e -viz ) od ob é ' še uvedená vy ml v S OU a ' ~ 

Termíny 
,, '" . 

Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 49 dnů od podpisu této Specifikace slu,žby OJ?rávněr)Ý,rt)i záStJJ,P<:i účastníka a poskytovatele a 
dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby (např. vy.i;>!n~ný, á .pódepsanýJorm'ulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní služby sjednán termín odlišný. · · '' ·•• ' 
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců . 

Lokality I služby 
Specifikace služby č.: H10/2 I Revize: , Verze: I Požadavek na: změnu služby 

Existující služba číslo2: 815000001089497 I I 
Lokalita: Ulice: Dolni náměstí 192/9 Město: Olomouc PSČ: 772 00 
Kontaktní osoba v lokalitě :  Telefon:  E-mail :  

Cenová ujednání pro lokalitu I Službu 

Ceník služby Profesionální internet: Standardní ceník Profesionální internet 
Jednorázová cena za přípojku: Pravidelná měsíční cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 10 500 Kč Zahrnuto v pravidelné měsični ceně za pripoiku 
Jednorázová cena za Back-up: Kč Pravidelná měsíční cena za Back-up: Kč 

Jednorázová cena za Kč Pravidelná měsíční cena za Kč 

Cena za překročení dohodnuté kapacity přístupové linky o 1 Mbit/s nad rámec 95% percentilu: Kč za 1 Mbit/s 
Parametry služby 

Kapacita3 dedikované přípojky (symetrické): 25 Mbit/s nebo (asymetrické): I Garantovaná úroveň služby: 99,00% 

Alternativní přípojka3 : Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky": Ne 

Požadovaný počet veřejných 1Pv45 adres: 1 a 1Pv65 adres: O 
Koncové zařízení je součástí služby": Ano - Managed CPE Varianta•: 

Routing protokol8 : Typ koncového zařízení8: 

Typ rozhraní: 10-100 Base-T Konektor: RJ-45 F 

Maximální rychlost přípojky pro 95% percentil : Mbitts• Připojení do OSS SAP: Ne 

Doplňkové služby (připojky) 

Back-up dedikovaná přípojka : Ne Back-up alternativní přípojka': Ne 

Back-up sdilená přípojka: Ne Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku: 

Ref. číslo 02: Typ telefonní linky: 
Back-up ISDN10: Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne 

Provozní statistiky: Ne I Typ vizualizace: Standard I Proaktivní dohled: Ne 

Poznámka: Upgrade kapacity, změna pravidelné měsíční ceny, změna minimální doby užívání služby. 

2) 
3) 
4) 
5) 
6) 

7) 

8) 
9) 
10) 

Nepovinný údaj. V případě změn na existujicí Službě uveďte čislo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >=512 bajtů . 
Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízení služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionálni internet. 
V připadě požadavku na 32 a více IP adres verze 6, nutný RIPE formulář 
Pokud není koncové zafízení součásti služby (ůčastník vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto 
CPE byl tagován ve formě 802.1 q (tj . s nastavenou VLAN-ID). 
Pokud vyberete volbu .Ano-Mobilní pfípojka", je kapacita této záložní pfípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdilená 
nebo alternativní). V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu. 
Takto označená pole se vyplňují pouze v pfipadě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařizení není součásti služby). 
Portová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapacitě pfípojky je dána poměrem 2: 1 
Účastník bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonni lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze 
službu Back-up ISDN poskytnou jen v české republice), je určena pouze pro zálohování datové komunikace u zde uvedené služby Profesionální internet a není určená 
k poskytování telefonní služby (více viz platný Popis služby Profesionální internet) . 

Všechny ceny uvedené v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši. 
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:  

č. zákazníka:54787617; č kontraktu:574--01-SFRB/2004_; č. spec.: 10/2_ 1; OP kód :Chybal V dokumentu není žédný text v 
zadaném stylu. 

Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1706 



S peci ikace služby Profesio iáln í internet 

Účastník podpisem této Specifikace služby Profesionální internet potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování 
této služby, zejména že se seznámil s cenami zde uvedené služby Profesionální internet včetně doplňkových služeb, resp. s ceníky 
vztahujícími se k poskytování této služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit 
sjednané ceny zde uvedené služby Profesionální internet. 

Datum -7 -05- 2018 Datum z 6 -04- 2018 
 

 

Jméno a funkce oprávněného zástupce pos ovatele 

i-Mobile Czech Republic a.s. 
Tot11ičkova21«/1 , 148 00Pra?la 4 
P~Vítězná 770, 46001lAberee 1-
íCM_U,Ut, tltČCZ'.S. r94 ~llí iíI@ 

., 

 
 

7 

feiSFRB 
Státní fond rozvoje bydlení 
Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

č. zákaznika:54787617; č kontraktu:574--01-SFRB/2004_; č. spec.: 10/2_ 1; OP kód :Chybal V dokumentu nenr žádný text v 
zadaném stylu. 

Stránka 2 12 
ver. OTP _ 1706 




